
COMUNE DI CUTROFIANO 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di CUTROFIANO, 
protocollo@comune.cutrofiano.le.it, cap 73020, Tel. +39 0836542230, 
PEC: protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it;  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA STRUTTURA UBICATA IN 
CUTROFIANO IN VIA FIRENZE DA DESTINARSI A "CENTRO DIURNO INTEGRATO PER IL SUPPORTO 
COGNITIVO E COMPORTAMENTALE A PERSONE AFFETTE DA DEMENZA", PER 8 (OTTO) ANNI. (art. 
60/ter del Regolamento Regionale n.4/2007e del R.R. n. 4 del 21 gennaio 2019). CIG: 903891087E; 
IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 4.766.112,00 al netto dell'IVA; 

3. TIPO DI PROCEDURA: procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa di cui all’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016; 

5. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29/12/2021; 

6. OFFERTE RICEVUTE: N. 1; 

7. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTI costituendo Cooperativa Sociale Don Bosco, Via G. Carducci n. 71, 
73025 Martano (Le) C.F.: 04402840757 e ARCA Società Cooperativa Sociale, Viale C. D’Aguanno n. 
11/13, 03030 Piedimonte San Germano (FR) Codice Fiscale 02597940606, con punteggio totale di 
73.50; 

8. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 4.766.112,00 oltre IVA, di cui €15.600,00, per oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso; 

9. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 118/214 del 02.03.2022; 

10. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR PUGLIA 
– Sezione di Lecce 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 
termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
– comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Silvia Romano 
 

mailto:protocollo@comune.cutrofiano.le.it
mailto:protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it

